
UCHWAŁA XLVII/294/2022 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały XVIII/139/2016 Rady Gminy Olszanka z dnia 23 września 2016 roku 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.  1634 ze zmianami) Rada Gminy Olszanka 
uchwala,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale XVIII/139/2016 Rady Gminy Olszanka z dnia 23 września 2016 roku w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Spłata kredytu wraz z należnymi odsetkami nastąpi w latach 2016-2022, przy uwzględnieniu 
okresu karencji w spłacie kapitału do końca 2020 roku”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

 
 

Wanda Galant 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFC7824-05D9-4907-8C9B-58CCA88D7789. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z planowaną wcześniejszą spłatą rat  kapitałowych, których termin płatności przypada na kolejne 
lata (2023-2026) zachodzi konieczność zmiany Uchwały, na podstawie której zaciągnięto kredyt 
długoterminowy w 2016 roku. Po zmianie pozostałe raty kapitałowe zostaną w  całości  spłacone w 2022 
roku. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFC7824-05D9-4907-8C9B-58CCA88D7789. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



